[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «МУТНИЦА» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРИЛУЗСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ЛУЗДОР» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНЫН «МУТНИЦА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: C:\Users\user\Desktop\Вахрамеева\Герб цв.jpg]

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 ТШОКТОМ

от 03.03.2025
168162, Республика Коми, с. Мутница,
ул. Дуговая, д. 18

№ 10

О бронировании работников

Для обеспечения выполнения мобилизационного задания в соответствии с Методическими рекомендациями по бронированию на период мобилизации и на военное время граждан РФ, пребывающих в запасе Вооружённых Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления (протокол от 07.08.2024г. № 2пр-МВК), и принимая во внимание то, что для исполнения установленного задания в составе мобилизационного плана администрации сельского поселения «Мутница» муниципального района «Прилузский» Республики Коми штатная численность работников, обеспечивающих выполнение задания в военное время, составляет 5 работников при общем количестве забронированных работников 1 человека с учетом перечня военно-учетных специальностей, по которым не бронируются граждане Российской Федерации, пребывающие в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации от 21.07.2024г., и в соответствии с требованиями п. 17 Правил бронирования на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2024 г. № 766:

1. Утвердить список забронированных работников - граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации (приложение к настоящему распоряжению).
2.  Эксперту ВУС Вахрамеевой Ю. А. в срок до «05» марта 2025 г.:
- обеспечить ознакомление с настоящим приказом забронированных работников;
- подготовить и направить в военный комиссариат Сысольского, Койгородского и Прилузского районов Республики Коми выписки из настоящего приказа в срок до 5 марта 2025 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: 1. Список забронированных работников - граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации.

Глава сельского поселения «Мутница»                                 А.А.Плехов

С распоряжением ознакомлены:
«___» __________ ____ г. ____________ (подпись) / __________________________ (Ф.И.О.)

	«СОГЛАСОВАНО»
Военный комиссар ВК
Сысольского, Койгородского и Прилузского районов РК
___________________ А. В. Камашев

«_____» ______________ 2025г.

	Утвержден
              распоряжением главы
сельского поселения «Мутница»
от 03.03.2025 № 10
(приложение)

Список забронированных работников-
граждан Российской Федерации,
пребывающих в запасе Вооруженных Сил российской Федерации

с. Мутница                                                                                                                       03.03.2025 г

	№
	Фамилия, имя, отчество
	пол
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации
	СНИЛС
	Номер ВУС
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Плехов Алексей Анатольевич
	муж.
	05.08.1986
	8706 163592 выдан ОВД Прилузского района Республики Коми 26.08.2006
	106-757-730
	100182

image1.jpeg